
IDA ALVES D MEDEIROS 
'retora-Geral 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
E-MAIL: gabinete.c.bvzo@ifitedu.br  

PORTARIA N.° 16/DG, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2019 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE DO 
ITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

IMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria 
315 de 10  de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 7 de novembro 
12, Seção 2, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Designar a servidora EUNICE LIMA DE OLIVEIRA BARBOSA 
para responder pela Coordenação de Apoio ao Ensino e Aprendizagem do Campus Boa Vista 
Zona Oeste, no período de 8 de fevereiro a 7 de agosto de 2019, em virtude do afastamento da 
titul , JOZIANE LUCAS GOMES, que estará em licença maternidade. 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

INS 
RO 
n.° 1 
de 2 

Rua Professor Nonato Chacon, no 1976— Loura Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-000. 


	00000001

